
 
 

 
De europeiska näringslivspriserna - 2011 
 
2005 lanserade Europeiska Kommissionen ”De Europeiska näringslivspriserna” som ett erkännande 
av insatser som stöder entreprenörskap på regional nivå.  
 
Deltagande 
Tävlingen är öppen för lokala och regionala myndigheter i EU27, Island och Norge. Det omfattar 
städer, regioner och samhällen, offentlig-privata partnerskap, utbildningsprogram och 
företagsorganisationer. Kandidaterna måste visa hur deras åtgärder har stärkt regionens ekonomi under 
de två åren före året för prisutdelningen.  

Deltagarna måste gå igenom två urvalssteg för att kvalificeras för priserna. Det första steget är på 
nationell nivå, och endast efter det nationella urvalssteget kan deltagarna övervägas för de europeiska 
priserna. Varje medlemsland bestämmer själv hur det organiserar urvalet på nationell nivå. Högst två 
kandidater per land väljs ut och går vidare till den europeiska tävlingen. Alla kandidater bjuds in till 
prisutdelningen.  

Tidplan 
Steg 1 på nationell nivå lanseras troligtvis i juni 2010. Vinnaren tillkännages av en jury i maj 2011.  
 
Urvalskriterier 
Deltagarna väljs utifrån följande kriterier:  
 

• Nyskapande och genomförbarhet  
• Påverkan på den lokala ekonomin  
• Förbättring av relationerna mellan olika lokala parter  
• Överförbarhet av projektet till andra regioner i Europa  

 
Juryn 
Varje år tillsätts en jury bestående av en representant från akademiska världen, en från 
företagsorganisation, en entreprenör, en från europeiska rådets vårmöte och en högt uppsatt 
regeringsrepresentant från rådets höstmöte från ordförandeskapet för det specifika året.  
I juryn ingår också två ständiga representanter, en från Generaldirektoratet för näringsliv och en från 
regionkommittén. Även tidigare års vinnare av juryns stora pris inbjuds att sitta i juryn året därpå.  

Anmälan och kontaktuppgifter  
Information och anmälningsformulären hämtas i Sverige från Tillväxtverket, Sigbritt Larsson 102 61 
Stockholm, Sweden Tel: + 46 (0)8-681 92 53 Fax: + 46 (0)8-744 40 45 E-mail 
sigbritt.larsson@tillvaxtverket.se 

Kontaktuppgifter till sekretariatet i Tyskland:  
 
European Enterprise Awards Secretariat 
Media Consulta Event GmbH 
Wassergasse 3 D-10179 Berlin Germany 
Tel: +49 30 65 000 175 
Fax: +49 30 65 000 190 
E-mail: enterprise.awards.eu@media-consulta.com  


